修正版
十和田奥入瀬観光機構プレスリリース                     2021年 12月 15日

報道関係者各位

（一社）十和田奥入瀬観光機構

【東北初出店】話題の韓国チキン専門店『チェイルチキン』が、

2021年 12月 17日に青森県十和田市にオープン！
 土日祝日は十和田湖で開催のイベント「冬花火 in十和田湖」にも出店

一般社団法人十和田奥入瀬観光機構（理事長：小野田 金司）は、2021年 12月 17日（金）より十和田市観

光物産センターにて、韓国フライドチキン専門店『JEIL CHICKEN（チェイルチキン）十和田店』をオープンします。

17日にチェイルチキン十和田店の営業スタートにあたり、12月 16日（木）11時 30分よりプレオープンします。

地元関係者様、メディアの皆様をご招待し、ご試食いただきます。

是非、ご取材、ご紹介を賜りますよう何卒よろしくお願い申し上げます。

【プレオープン】

■日時：2021年 12月 16日（木） 11：30～14：00

■場所：十和田市観光物産センター内（物産センター店内にて提供します。）

大変申し訳ございません。

値段に誤りがございましたので、修正原稿を送付します。

（一社）十和田奥入瀬観光機構 広報：三戸（さんのへ） ・上官（じょうかん）

お問合せ先 Tel. 0176-24-3006  press@towada.travel

修正版
十和田奥入瀬観光機構プレスリリース                     2021年 12月 15日

続々と各地域へ展開中の韓国チキン専門店 JEIL CHICKEN（チェイルチキン）

 株式会社日本サロネーゼ（兵庫県芦屋市）が手がける話題の韓国チキン専門店、「JEIL CHICKEN（チェイルチ

キン）」が、芦屋本店・大阪イオンドームシティ店に続き、3号店目となる十和田店をオープンいたします。新鮮な

国産若鶏を使用したザクザク食感がたまらないオリジナルチェイルチキンをはじめ、甘辛のヤンニョムチキン、本

場韓国で大人気のハニーマスタードなど、これまで数々のメディアで紹介された大人気の韓国チキンを取り揃

え、皆様のお越しをお待ちしています。

チェイルチキン十和田店で提供するメニューは人気の 3種類

■オリジナルチェイルチキン

価格：4ps／810円（税込）プラカップ、8ps／1,490円（税込）紙箱

【定番】新鮮な国産若鶏使用！ジューシーな鶏肉の旨味とクリスピーな衣をシンプルに楽しんでいただけます。

■ヤンニョムチキン

価格：4ps／918円（税込）プラカップ、8ps／1,587円（税込）紙箱

韓国チキンの大定番。甘辛味のチキンは、ビールとの相性バッチリ。辛すぎないので、お子様もお召し上がりい

ただけます。

■ハニーマスタードチキン

価格：4ps／918円（税込）プラカップ、8ps／1,587円（税込）紙箱

自家製のハニーマスタードソースを使用！女性から絶大な支持を得ているメニューです。

土日祝日は十和田湖のイベント会場でも味わえる！

 冬花火 in十和田湖の会場となる、十和田湖畔休屋多目的広場の屋台ブースに出店。テイクアウトしやすいハ

ーフサイズ（4個入）を販売しております。

 「冬花火 in十和田湖」では、津軽三味線のスペシャルライブと、音楽とシンクロし、夜空に映える美しい冬花火

を見ることができます。新型コロナウィルス感染症対策として、ソーシャルディスタンスを十分に確保した事前予

約制（先着 1,500名）にて開催しています。（十和田湖畔で同時開催中のイルミネーションイベント「カミのすむ山

十和田湖 FeStA LuCe 2021-2022」チケット購入者も入場可能）ぜひ、温かいチキンと一緒にイベントをお楽しみ

ください。

【販売メニュー】

■オリジナルチェイルチキン：価格：4ps／810円（税込）プラカップ

■ヤンニョムチキン：価格：4ps／918円（税込）プラカップ

■ハニーマスタードチキン：価格：4ps／918円（税込）プラカップ

【出店について】

■場所：十和田湖休屋多目的広場（冬花火 in十和田湖会場内）

■営業時間：17：00～21：00

■営業期間：12月、1月、2月の土日祝日（冬花火開催日限定）※花火の打上が無い日は休業。

冬花火 in十和田湖についてはこちら≫http://towada-winter.com/

（一社）十和田奥入瀬観光機構 広報：三戸（さんのへ） ・上官（じょうかん）

お問合せ先 Tel. 0176-24-3006  press@towada.travel

http://towada-winter.com/

修正版
十和田奥入瀬観光機構プレスリリース                     2021年 12月 15日

店舗概要
■正式名称：チェイルチキン十和田店

■住 所：〒034-0011 青森県十和田市稲生町 15-3 アートステーショントワダ内

■営業時間： 11:30～18:00（ラストオーダー17：30）

■定休日： 月・火曜日

■お問い合わせ：0176-24-3006（十和田奥入瀬観光機構）

会社概要
■会社名：株式会社 Ginger

■所在地：〒602-0023 京都市上京区烏丸通今出川上御所八幡町 110-4

■代表者：磯石裕子

■事業内容：飲食店プロデュース、ウェディングプロデュース、キャンプ場プロデュース、ホテルイベント企

画運営

（一社）十和田奥入瀬観光機構 広報：三戸（さんのへ） ・上官（じょうかん）

お問合せ先 Tel. 0176-24-3006  press@towada.travel

（一社）十和田奥入瀬観光機構 広報：三戸（さんのへ） ・上官（じょうかん）

お問合せ先 Tel. 0176-24-3006  press@towada.travel